ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PUBLICA A LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO, DESTINADO A FORMAÇÃO DE CADASTRO

DE RESERVA DO QUADRO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO, SANTA

CATARINA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO faz saber a quem possa interessar a LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO

PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023, conforme segue:

Cuidador

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

93738 ALINE FERNANDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

92051 ANA PAULA KACZMAREK Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

95348 ELIANE DE LIZ PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

95613 LARISSA JIENTARA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

93653 PRISCILA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Professor de Artes - habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

92032 ALESSANDRA DE LIMA RIBEIRO Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO

2

Professor de Educação Física - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

95394 ANGELICA MOREIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

95201 CLEITON JOHN QUADROS Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

93889 JOSIAS DONISETE CARVALHO Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

92244 LUANA FERNANDA ALONÇO Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

Professor de Educação Física - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

94728 MARIANA APARECIDA FERNANDES Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

Professor de Educação Infantil - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

95271 ANDREA MENDES   GALESKI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

92776
CLEIDI APARECIDA CARVALHO
POLONINSKI Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

93311 DANIELI APARECIDA FERENS IELER Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

91858 DANIELI DUNS MERUCH Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

92772 DÉBORA TAINE DE JESUS RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

94490 FRANCIELI RUDNIK Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

92955 GISLAINE DUFFECK Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

92256 IVONE PIRES DE LIMA ALONÇO Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

94874 JOSIMARA KUCHNIER Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

91746 KAMILA RIBEIRO SIMÕES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

95040 KAROLINE KALUZNY Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

92063 LEONICE MARIA DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO

3

91914 LUANA RODRIGUES ROSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

93826 PATRICIA GETELINA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

94001 SHEILA ALVES DO PRADO Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

91901 SOLEANE BELDOVICZ GRANZA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

95383 FRANCIELI GUGEL Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

94917 GISLAINE GONÇALVES DO VALE Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

94676 JULIANE GREGORIO DA MAIA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Professor de Geografia  - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

92680 ANTONY FERNANDES MEDEIROS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Professor de História - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

91902 SOLEANE BELDOVICZ GRANZA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

Professor de História - Não Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

95634 MILENA RUDNIK Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO

4

Professor de Inglês - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

91951 CLEONICE PIRES DE MORAIS Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

94646 ELIANE DE FÁTIMA GREIN Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

92261 SILVÉRIO JOSÉ FLADZINSKI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor de Língua Portuguesa - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

91952 CLEONICE PIRES DE MORAIS Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

94647 ELIANE DE FÁTIMA GREIN Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

92262 SILVÉRIO JOSÉ FLADZINSKI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor de Matemática - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

92744 CLÁUDIO BOAVENTURA GONTIJO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

92934 DANIELA FERREIRA DE LIMA INÁCIO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

92064 LEONICE MARIA DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Professor Ensino Fundamental Anos Iniciais de 1º a 5º ano - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

95275 ANDREA MENDES   GALESKI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

92777
CLEIDI APARECIDA CARVALHO
POLONINSKI Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

92935 DANIELA FERREIRA DE LIMA INÁCIO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

94491 FRANCIELI RUDNIK Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MONTE CASTELO

5

92257 IVONE PIRES DE LIMA ALONÇO Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

94875 JOSIMARA KUCHNIER Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

95041 KAROLINE KALUZNY Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

91915 LUANA RODRIGUES ROSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

95627 MARIQUIEL DOS SANTOS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

93827 PATRICIA GETELINA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

94002 SHEILA ALVES DO PRADO Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

Professor Ensino Fundamental Anos Iniciais de 1º a 5º ano - Não habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

94677 JULIANE GREGORIO DA MAIA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Monte Castelo (SC), 06 de dezembro de 2023.

Maira Aparecida Scusel Barankievicz

Secretária Municipal de Educação e Cultura